REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infowhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti A O | X

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Lask,

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT ELBASAN. KOMANDUAR NE PROKURORINE E RRETHIT LEZHE.
QYTETI LEZHE

Data e emérimit né funksionin qé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.08.2000 25.03.2019

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDIKPKI-s€, q& t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

A
Neénshkrimi i subjektit deklarues

Ak LASEAT Mg/
L

“Periodik | jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kam te kursyera shumen prej 500,000 leke, te cilen e kam
giendje CASH, jashte sistemit bankar, ne shtepi. Kjo shume | 500,000(peseqindmije)
eshte deklaruar edhe vitin e meparshem dhe nuk ka | leke.
ndeyshuar, nuk eshte rritur dhe as pakesuar. Pra vetem kete
shume parash kam gjendje. Kjo shume eshte krijuar nga te
ardhurat vjetore nga paga ime si prokuror.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 lekeé;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plofésoni né kopje (& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&ém deri n& 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

| Te ardhurat nga paga ime si prokuror per periudhen 01.01.2018 deri | 1.450.972 (njemiljon e
| me 31.12.2018. katergind e pesedhjetemije e
nenteqind e shtatedhjete e dy)
leke.

| Ne fund te vitit 2018 nuk kam patur asnje lek gjendje ne banke perve¢
| shumes 200.000(dygindmije) leke te cilat i kam te hedhura ne forme
huaje ku interesi fillon ne momentin e terhegjes se tyre. Keto jane
OVERDRAFT.

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ tj.
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DETYRIMETY FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém dernt né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjekiin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrchen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Me date 26.12.2018 kam lidhur nje kontrate

| Marreveshje Huaje ne llogarine rrjedhese
- | (OVERDRAFT) me ne

| shumen 200.000{dyqindmyje) leke, me kohezgjatje

| 12 muaj, me interes 12% ne vit. Shumen 200.000 e

| kam gjendje ne llogarine time te paperdorur pasi

| nuk kam bere terhegje. Ne baze te kontrates,

| interesi fillon ne momentin e terhegjes se shumes.

| I kam paguar shogerise se ndertimit
-me perfagesues shumen

| prej 2000 euro, te cilat i kam patur detyrime nga
| porosia e apartamentit te banimit bere ne vitin
2011. Kete sast parash e kam siguruar nga te

| ardhurat e mija nga paga. Aktualisht nu
detyrim ndaj shoqgerise se ndertimit ,

| e perfagesies

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: infoirhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 &€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhuive dhe té disa népunésve publike >, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Lignt nr.9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SUELA ESAT LIKA, bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja U

i/e Subjektit MILAN LEK LASKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Y £l 4 L/kﬂ 2:@% g /%Z
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Ne vitin ¢ meparshem kam deklaruar kursime nder vite
shumen prej 1.000.000 leke. 500.000(peseqindmije)
Kjo shume eshte pakesuar pasi gjate vitit 2018 kam | leke.

shpenzuar 500.000 leke. Kete sasi parash e kam shpenzu ne
shuma te vogla dhe jo ne menyre te menjehershme.

Ne fund te vitit 2018 me kane mbetur CASH 500.000 leke.
Kete shume parash i kam jashte sistemit bankar, ne banese.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit & Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhurat nga pagesa e burses nga Shkolla e Magjistratures Tirane, | 629,136 (gjashteqind e njezet e

per periudhen 01.01.2018 deri me 31.12.20138. nentemije e njeqind e tridhjete

Une jam studente pasi vazhdoj studimet pasuniversitare ne Shkollen e | e gjashte) leke.
Magjistratures, profili gjygtare.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
g€ ekzistoné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.1 1 p&r t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | & mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém,
vazhdoni (& plotésoni né kopje 18 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Suels  Likq —SukBscst
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